
Oboustranná lepicí páska – čirá, vyztužená               76-49

Vysokopevnostní polyesterová transparentní páska                                    

Rozsah použití: Univerzálně použitelná oboustranná páska pro aplikace v interiérech  
i exteriérech, která dokáže nahradit mnoho způsobů fixace (lepení,  
kotvení, hřebíky) materiálů k hladkým i drsným povrchům. Ideální pro 
lepení a uchycení problematických typů plastů včetně PP a HDPE.    

Způsob použití: Lepené plochy je nutné před lepením důkladně očistit a odmastit. K od-
maštění lepených povrchů doporučujeme produkt Metaflux 70-15 Rych-
ločisticí sprej. Pásku přiložte lepivou stranou k lepené ploše a přitiskněte. 
Strhněte ochrannou fólii z pásky, přiložte k pásce druhou lepenou plo-
chu a velmi silně přitiskněte. K přilnutí lepených ploch dochází okamžitě.  
K dosažení maximální síly přilnutí je nezbytně nutné co nejsilněji lepené 
plochy vzájemně stisknout. Po 24 hodinách při teplotě 23 °C je dosaženo 
maximální pevnosti spoje.   

Vlastnosti výrobku: Oboustranná lepicí páska z transparentního polyesteru kombinuje svou 
tkaninou zpevňující strukturu s extrémní přilnavostí k podkladům  
z nejrůznějších materiálů a umožňuje tak vytvářet extrémně pevné spoje.  

•	 Vynikající přilnavost k hladkým i drsným povrchům
•	  Ideální k fixaci kovů, skla, dřeva, keramiky a většiny plastů včetně 

PP a HDPE
•	 Výborná odolnost vůči UV záření a vlhkosti
•	 Síla přilnutí (volná strana pásky): 55 N/25 mm
•	 Síla přilnutí (překrytá strana pásky): 40 N/25 mm
•	 Pevnost v tahu:  70 N/25 mm
•	 Maximální průtažnost: 30%
•	 Tloušťka: 0,8 mm
•	 Šířka: 76-4900  - 19 mm,  76-4905 - 5 mm
•	 Délka: 10 m
•	 Barva: transparentní s mřížkovou tkaninovou strukturou
•	 Trvalá teplotní odolnost: -25 °C až +120 °C 
•	 Okolní teplota pro použití pásky: +15 °C až +30 °C
•	 Trvanlivost: minimálně 12 měsíců při teplotách +10 °C až +30 °C

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. Změny  vyhrazeny.


